



Meland kommune
Postboks 79
5906 FREKHAUG

Deres ref.:
Vår ref.: 11869761

Dato: 28.06.2017

Forelegging av nettstasjon NS28020 og ny høyspent hengekabel Beitingen i Meland kommune.

BKK Nett AS sender med dette forelegging om tiltak vedrørende ny nettstasjon NS28020 og ny høyspent hengekabel på Beitingen i Meland kommune.

På grunn av problem med den spenningskvaliteten vi er pålagt må BKK gjøre tiltak. Konklusjonen er at vi må etablere ny nettstasjon som forsyner nordre del av Beitingen.

Etter våre vurderinger er tiltaket i samsvar med gjeldende arealplan og det er ikke behov for å dispensasjonsbehandle tiltaket. Dersom kommunen er av en annen oppfatning, så gjelder dette som søknad om dispensasjon.

De opplysningene som er gitt i foreleggingsskjemaet om tiltaket sin plassering, er vurdert som tilfredsstillende ut i fra kravene i byggesaksforskriften § 4-3 fjerde ledd. Dersom det ikke blir vesentlige endringer i tiltaket sin plassering, vil det ikke bli sendt ut ytterligere informasjon om dette til kommunen etter ferdigstillelse av tiltaket.

Dersom dere har kommentarer til planene våre, ber vi om tilbakemelding innen 3 uker fra d.d. til Ingvard Jordal, tlf 55 12 71 73. E-post: ingvard.jordal@bkk.no

Vennlig hilsen
BKK NETT AS

Ingvard Jordal
Saksbehandler

Vedlegg:
Skjema for forelegging
Kvitteringsliste nabovarsel
Nabovarsel
Målsatt tegning av nettstasjon og master
Situasjonsplan

Forelegging av planer om tiltak innen områdekonsesjon.

BKK Nett As sin saksbehandler for dette tiltaket:

Ingvard Jordal
Mobil: 55127173

Denne foreleggningen gjelder etablering av elanlegg innen rammen av områdekonsesjon. Etter vilkår i konsesjonen skal planene for nyanlegg forelegges kommunen, fylkesmannen, grunneiere, rettighetshavere og andre berørte parter. Foreleggningen gjelder for følgende tiltak:

Informasjon om tiltaket:

Ny 22kv Høyspent avgreining og ny nettstasjon på Beitingen i Meland kommune
Den nye avgreiningen er 153m lang og er tenkt bygd med høyspent hengekabel av type Axxess 95mm² Al. Det blir to spenn. Avgreiningen går ut fra eksisterende linje. I den blir eksisterende enkeltmast skiftet til en H-mast. Mast to blir en E-mast med bardun og endemast med nettstasjon blir en loddstående mast med strever. Bandlagt areal blir 6m, 3m til hver side av hengekabelen.

Nettstasjonen er en prefabrikert nettstasjon av typen Sinett 315U

Det ligger ved traseplan, prinsippkisser for mastene og målskisse for nettstasjonen.

Systemmessig begrunnelse:

Grunnen til tiltaket er at vi har spenningsproblem i hyttefeltet rett nord for tiltaket. Hyttefeltet er i dag forsynt fra en nettstasjon lenger sør på Beitingen, men det blir for langt for så mange hytter som oppgraderer anlegget sitt.

Forhold til eksisterende arealplaner:

Tiltaket er i LNF området. Hengekabelen er innanfor vår områdekonsesjon og er ikke i strid med gjeldende arealplan. Når det gjeld nettstasjonen så er det eit bygg og det kan krevas dispensasjonsøknad frå arealplanen, men bygget trengt ikke byggemeldes. Vi mener dette er nødvendig infalstruktur som er plassert fornuftig både i terrenget og området. Dersom Meland kommune likevel ønsker at vi skal søke om dispensasjon frå arealplanen, ber vi om at denne foreleggningen blir regnet som en dispensasjonssøknad. De naboene som i følge infoland skal ha nabovarsel for nettstasjonen har fått ordinært nabovarsel.

Kort beskrivelse av konsekvenser tiltaket vil få for miljø og arealbruk:

Det er søkt i rksantikavren sitt kulturminnesøk og ut drå det finn me ingen konflikt. Vi har og søkt i naturbase og artskart, det er heller ingen konflikt her. Tiltaket er plassert i samråd med grunneigarane. Hengekabelen går langs grensa utanfor det som er dyrka mark. Nettstasjonen er plassert i/ved ein liten høyde slik at den ikke er til hinder for drift av innmarka.

Uttalelse fra andre myndigheter:

Det er sendt søknad til Meland kommune om å få plasere nettstasjonen innenfor byggegrense til kommunal vei. Løyve er gitt, men Meland kommune ber BKK Nett prøve å trekke nettstasjonen litt lenger vekk frå veien dersom det ikke fører til for store terrengingrep. BKK

Nett vil ta dette med seg i den vidare planlegging og prøve å i møtekomme kommunen ønske.
Svar fra kommunen ligg ved foreleggninga.

Avtale med grunneiere. Melding til naboer vedrørende tiltaket:

Det ver skrevet grunnavtale med grunneigara for hengekabel og nettstasjon.

Grunneigar:

Gnr./bnr.: 4/4 og 42/126 Mona Elise Eide og Jan Ove Eide, Beitingsveien 228, 5918

Frekhaug

Gnr./bnr.: 42/7 Gunvor Lien, Øvre Riplegården 52, 5161 Laksevåg

Det er sendt nabovarsel til følgende naboer:

Det er sendt melding om tiltaket til følgende naboer:

Tidspunkt for planlagt oppstart:

BKK Nett ønsker å starte opp bygging i løpet av september

Distribusjonsliste:

Mottaker	Avdeling	Adresse	Postnr./-sted
Meland kommune	Planavdeling	Postboks 79	5906 Meland

Sted	Dato	Underskrift
Bergen	28.06.2017	For Ingvor Jordal L. Hess

Vedlegg: